

Juchnowiec Kościelny, dnia 21 listopada 2019 r.

IGK.271.2.40.2019

## **Treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, do tut. organu wpłynęło mailem zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.:  
**„Przebudowa ulicy Leszczynowej i ciągów pieszo-jezdnych w miejscowości Solniczki”**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej *pzp*, Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

### **I a) Pytanie i odpowiedź nr 1:**

*Pytanie: Czy Zamawiający będzie wymagał zabezpieczenia sieci gazowej na zjazdach poprzez ułożenie rury osłonowej?*

*Odpowiedź: Zgodnie z uzgodnieniem z PSG nie są wymagane zabezpieczenia pod projektowanymi zjazdami istniejącej sieci gaz*

### **b) Pytanie i odpowiedź nr 2:**

*Pytanie: Prosimy o zamieszczenie warunków/uzgodnień z Polskiej Spółki Gazownictwa.*

*Odpowiedź: Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny zamieszcza warunki z Polskiej Spółki Gazownictwa oraz inne nie zeskanowane pliki z dokumentacji.*

**II** Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający zmienia treść siwz.

**III** Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26 listopada do godz. 12.00.

### **Otrzymują:**

1. Wykonawca zgłaszający pytanie
2. strona internetowa [www.juchnowiec.gmina.pl](http://www.juchnowiec.gmina.pl)
3. a/a

**W O J T**  
*mgr Marcin Marcinowicz*